

Årsredovisning

för

Djupadals Bil AB

Org.nr. 559170-8275

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Sääv, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Djupadals Bil AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilreconditionering, bilverkstad, försäljning och förmedling av bilar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 931	540	388	27
Resultat efter finansiella poster	-457	536	603	-4
Soliditet (%)	6	23	57	18

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad drift i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 815	28 295	242 110
Erhållna aktieägartillskott	0	265 000	0	265 000
Balanseras i ny räkning	0	28 295	-28 295	0
Årets resultat	0	0	-456 990	-456 990
Belopp vid årets utgång	50 000	457 110	-456 990	50 120

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	457 110
Årets resultat	-456 990
Summa	120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	120
Summa	120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 930 885	539 600
Övriga rörelseintäkter		621	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 931 506	539 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 034 149	0
Övriga externa kostnader		-189 699	-4 018
Personalkostnader	2	-799 916	0
Summa rörelsekostnader		-3 023 764	-4 018
Rörelseresultat		-92 258	535 582
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-700 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	42
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		336 879	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 898	0
Summa finansiella poster		-364 733	42
Resultat efter finansiella poster		-456 990	535 624
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		-456 990	35 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 329
Årets resultat		-456 990	28 295

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 000 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		452 000	0
Summa varulager m.m.		452 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 675	68 000
Övriga fordringar		107 999	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	0
Summa kortfristiga fordringar		162 674	68 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 505	499
Summa kassa och bank		223 505	499
Summa omsättningstillgångar		838 179	68 504
SUMMA TILLGÅNGAR		838 179	1 068 504

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		457 110	163 815
Årets resultat		-456 990	28 295
Summa fritt eget kapital		120	192 110
Summa eget kapital		50 120	242 110
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	493 581
Summa långfristiga skulder		0	493 581
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 812	0
Skatteskulder		0	47 601
Övriga skulder		755 247	285 212
Summa kortfristiga skulder		788 059	332 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		838 179	1 068 504

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Redovisat värde	0	1 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Jimmy Sääv

2025-06-25

Styrelseledamot